GIẤY MỜI

Thực hiện Luật Sử dụng năng lượng tiết kiệm và hiệu quả năm 2010 và các

quy định pháp luật liên quan; Sở Công Thương dự kiến tổ chức lớp tập huấn phổ

biến kiến thức, nâng cao năng lực quản lý trong lĩnh vực sử dụng năng lượng tiết

kiệm và hiệu quả cho cán bộ phụ trách tại sở, ban, ngành, địa phương, các cơ sở

sử dụng năng lượng trọng điểm và một số doanh nghiệp sử dụng nhiều năng

lượng năm 2018 trên địa bàn, thông tin cụ thể như sau:

Chủ trì: Lãnh đạo Sở Công Thương, phòng Quản lý năng lượng.

Thành phần:

- Các sở: Nông nghiệp và PTNT, Giao thông Vận tải, Xây dựng;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Các cơ sở sử dụng năng lượng trọng điểm năm 2018 và một số doanh

nghiệp sử dụng nhiều năng lượng trên địa bàn (có danh sách kèm theo).

Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 08h00, ngày 03/10/2019 (thứ Năm).

Địa điểm: Hội trường tầng 5, khách sạn Bình Minh (địa chỉ số 09, đường

Trần Phú, thành phố Hà Tĩnh).

Chương trình tập huấn có nhiều nội dung quan trọng liên quan đến trách

nhiệm của các cơ sở sử dụng năng lượng trọng điểm, quy định về định mức tiêu

hao năng lượng trong các ngành sản xuất công nghiệp trọng điểm, các quy định

về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực sử dụng tiết kiệm và hiệu quả... Do

vậy, đề nghị các sở, ban ngành, địa phương và các đơn vị quan tâm, bố trí các cá

nhân phụ trách lĩnh vực năng lượng tham gia tập huấn. Đăng ký tham gia tập

huấn trước ngày 01/10/2019 qua đ/c Lê Sỹ Đình, số điện thoại 0963.132.756, địa

chỉ Email: dinhlesy@gmail.com.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

   UBND TỈNH HÀ TĨNH

   SỞ CÔNG THƢƠNG

Số: 247/GM-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày 25 tháng 9 năm 2019

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, QLNL.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Thành

mailto:dinhlesy@gmail.com

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ SỬ DỤNG NĂNG LƢỢNG TRỌNG ĐIỂM VÀ

MỘT SỐ DOANH NGHIỆP SỬ DỤNG NHIỀU NĂNG LƢỢNG NĂM 2018

TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH

(Kèm theo Giấy mời số 247/GM-SCT ngày 25/9/2019 của Sở Công Thương)

TT TÊN CƠ SỞ/DOANH NGHIỆP

TIÊU THỤ

NĂNG LƢỢNG

NĂM 2018 (TOE)

I Cơ sở sử dụng năng lƣợng trọng điểm

1 Công ty Cổ phần - Tập đoàn Hoành Sơn 1.540

2 Công ty Điện lực Dầu khí Hà Tĩnh 1.713.439

3 Công ty TNHH MTV Bia Sài Gòn - Hà Tĩnh 3.260

4 Công ty CP Vinatex-Hồng Lĩnh 2.744

5 Công ty TNHH Gang Thép Hưng Nghiệp Formosa Hà Tĩnh 6.676.879

6 Công ty Cổ phần Nhựa Bao bì Vinh 1.942

7 Công ty Cổ phần Chè Hà Tĩnh 1.146

8
Chi nhánh Hà Tĩnh - Công ty TNHH Vincom Retail Miền

Bắc
911

9 Công ty Cổ phần Vận tải Ô tô Hà Tĩnh 2.172

10 Công ty TNHH Thương mại và Dịch vụ Vận tải Viết Hải 1.654

11 Công ty Cổ phần Vận tải Thọ Lam 1.337

12 Công ty TNHH Thương mại Vận tải Bình Nguyên 1.129

13 Công ty Cổ phần Gạch ngói Cầu Họ 5.227

14 Công Ty Cổ Phần Việt Hà 2.610,8

II Các doanh nghiệp khác

1 Tổng Công ty Khoáng sản và Thương Mại Hà Tĩnh (Mitraco) -

2 Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp và Dịch vụ Hương Sơn 958,8

3 Công ty Cổ phần Sao Mai

808

4 Công ty TNHH Một thành viên Thông Thúy

Read more: http://www.thongtincongty.com/company/ebf80ffe-cong-
ty-tnhh-mot-thanh-vien-thong-thuy/#ixzz60VDp2j6u

-

Lưu ý: Để thuận lợi trong công tác tổ chức tập huấn và tổ chức quản lý, sử dụng năng lượng tại

các đơn vị, đề nghị các sở, ban, ngành, địa phương đăng ký tối thiểu 01 người tham dự; các cơ

sở sử dụng năng lượng trọng điểm và các doanh nghiệp khác đăng ký tối thiểu 02 người tham dự.

http://www.thongtincongty.com/company/ebf80ffe-cong-ty-tnhh-mot-thanh-vien-thong-thuy/#ixzz60VDp2j6u
http://www.thongtincongty.com/company/ebf80ffe-cong-ty-tnhh-mot-thanh-vien-thong-thuy/#ixzz60VDp2j6u

		2019-09-26T07:40:40+0700